ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ ГОЛОСОВАНИЯ

НА ВЫБОРАХ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ СОВЕТА ПЕРВЫХ

Первичное отделение

МБОУ «Столбовская средняя школа имени Героя Советского Союза Н.А.Токарева

«26» сентября 2025г.

№ ФИО кандидата Количество

голосов

Итоги, %

1. Бабяр Дмитрий Олегович 22 55%

2. Дубровских Данил

Вячеславович

18 45%

3.

4.

5.

…

Примечание:   в   колонке   «Итоги»    указывается    статус    кандидата

по итогам голосования и процентный результат голосования. Кандидаты

записываются в таблицу по результатам голосования от наибольшего

к наименьшему количеству голосов.

ПРОТОКОЛ № 1

заседания Совета Первых

     МБОУ «Столбовская средняя школа имени Героя Советского Союза Н.А.Токарева»

(наименование образовательной или иной организации, на базе которой создано

первичное отделение Движения Первых, местного отделения, региона)

Место проведения:  Зона отдыха «Родной

простор»(школа)

Дата проведения:  26.09.2025г.

Время начала заседания: 14:00

Время окончания заседания: 15:00

Присутствовало 13 человек.

1. Нурмамбетова Светлана Мичеславовна

2. Бабяр Дмитрий Олегович;

3. Дубровских Данил Вячеславович;

4. Брижань Дмитрий Максимович;

5. Кустол Кирилл Владимирович;

6. Сулейманов Роман Александрович;

7. Бондаренко Артем Дмитриевич;

8. Корж Милана Олеговна:

9. Шилова Анастасия Ярославовна

10. Осадчая Евгения Станиславовна

11. Осипов Сергей Александрович

12. Усеинов Эридан Бахтиярович

13.  Похвищева Мария Ильинична

На заседании Совета Первых присутствуют более половин его участников, кворум

имеется, заседание Совета Первых правомочно.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об избрании заместителя председателя и секретаря Совета Первых

первичного отделения  МБОУ «Столбовская средняя школа имени Героя Советского

Союза Н.А.Токарева»

2. Об утверждении состава Совета Первых

первичного отделения МБОУ «Столбовская средняя школа имени Героя Советского

Союза Н.А.Токарева».

3. Об утверждении плана работы Совета Первых

 первичного отделения МБОУ «Столбовская средняя школа имени Героя Советского

Союза Н.А.Токарева».

1. По первому вопросу повестки «Об избрании заместителя председателя

и секретаря Совета Первых» Бабяр Д.О.,

3

который предложил избрать заместителем председателем Совета Первых

Дубровских Д.В., секретарем Корж М.О., наделить правом подсчета голосов       Корж

М.О.

РЕШИЛИ:  избрать  заместителем председателя Совета Первых

Дубровских Д.В. , секретарем Корж М.О., наделить правом подсчета голосов

Корж М.О.

Результаты голосования:

«За» –13 (тринадцать); «Против» –0 (ноль); «Воздержались» –0 (ноль).

2. По второму вопросу повестки «Об утверждении состава Совета

Первых»     слушали Нурмамбетову С.М. которая  предложила избрать в состав

Совета Первых (Приложение №1).

РЕШИЛИ: утвердить Совет Первых в следующем составе (список

прилагается).

Результаты голосования:

«За» –13 (тринадцать); «Против» –0 (ноль); «Воздержались» –0 (ноль).

3. По третьему вопросу повестки «Об утверждении плана работы Совета

Первых» слушали Бабяр Д.О., который   предложил  план работы Совета Первых.

РЕШИЛИ: утвердить плана работ Совета Первых (план работы

прилагается).

Результаты голосования:

«За» –13 (тринадцать); «Против» –0 (ноль); «Воздержались» –- 0(ноль)

Председатель Совета Первых                            _________/Д.О.Бабяр/

    Секретарь Совета Первых                                  _________/К.А.Попова/

РЕШЕНИЕ

«26»сентября 202 5г..

№  1

Избирательная комиссия первичного  отделения

МБОУ «Столбовская средняя школа имени Героя Советского Союза Н.А.Токарева»

РЕШИЛА:

1. Утвердить проведение выборов в формате голосования.

2. Утвердить формат проведения выборов.

3. Утвердить формат анкеты кандидатов для включения в состав Совета

участников-обучающихся согласно Приложению № 1.

4. Утвердить    проведение    агитационных     кампаний     кандидатов

для включения в состав Совета участников-обучающихся в период   до

26.09.2025г. включительно.

5. Опубликовать настоящее решение на сайте

чем через 5 дней со дня его принятия.

не позднее

Председатель избирательной комиссии                                    С.М.Нурмамбетова

РЕШЕНИЕ

«26»сентября 2025г.

№  2

Совет первичного отделения МБОУ «Столбовская средняя школа имени

Героя Советского Союза Н.А.Токарева»

РЕШИЛ:

1. Утвердить даты проведения выборов для включения в состав

Совета участников-обучающихся «26»сентября 2025г.

2. Утвердить состав Совета участников-обучающихся согласно

Приложению №1.

3. Опубликовать настоящее решение на сайте

чем через 5 дней со дня его принятия.

не позднее

Председатель Совета

первичного  отделения

С.М.Нурмамбетова